Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

       от 20.11.2023 г.                                                                                             № 299

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре на сайте управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования                                    Е.А.Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования
администрации Кирилловского

муниципального района

от 20.11.2023 г. № 299

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации Класс Статус участника

Результат

(количество
баллов)

7 -8 класс (девушки)

Кувалдина Дарья Васильевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 победитель 80

Морова Дарья Алексеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

8 призер 79

Иванова Дарья Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 призер 76

Брюшинина Ева Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 участник 45

Удалкина Алена  Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 участник 35

7-8 класс (юноши)

Голубев  Андрей  Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 победитель 88

Кузнецов Савелий  Кириллович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 призер 67

Маклаков Александр Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 призер 65

Орехов  Алексей  Викторович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

8 участник 64

Семечков Григорий Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

7 участник 63

Зимичев Денис Дмитриевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

8 участник 60

Чехин Глеб Алексеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

8 участник 49

Мишин Никита Максимович
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Талицкая

средняя школа »
7 участник 46

Угрюмов Александр Станиславович
Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

7 участник 43

Андреева"

Екимов Кирилл Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

7 участник 33

Теребов Александр Васильевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

8 участник 9

9-11 класс (девушки)

Гаврилова  Владислава  Николаевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
10 победитель 85

Шляпакова Александра Михайловна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

11 призер 82

Осипова  Виктория  Сергеевна
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
10 призер 78

Продан Полина Руслановна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

9 участник 71

Малышева Светлана Юрьевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

10 участник 69

Бибиксарова Надежда Павловна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

9 участник 68

Чиркова Олеся Михайловна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

9 участник 60

Бибиксарова Мария Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская

основная школа имени Героя Советского Союза А.В.

Андреева"

9 участник 47

Яковлева Олеся Евгеньевна

бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального района «Горицкая средняя

школа»

9 участник 28

Тезова  Елена Константиновна
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Талицкая

средняя школа »
9 участник 17

9-11 класс (юноши)

Мельников Максим  Вадимович
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова»
11 победитель 85

Сердюк  Марк  Андреевич
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова"
9 призер 57

Сидельников Никита Андреевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова»
9 призер 52

Хлестаков Иван Борисович

Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района "Ферапонтовская основная школа

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"

9 участник 43

Яковлев Даниил Евгеньевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района «Горицкая средняя школа»
9 участник 35

Грачев Григорий Дмитриевич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района «Горицкая средняя школа»
9 участник 34

Ручин Глеб Игоревич
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского

муниципального района «Горицкая средняя школа»
10 участник 30